
 

 

 

Prima di stampare questa pagina verifica che sia necessario. Proteggiamo  l’ambiente.

Ambito territoriale 21 TA 1

Codice MIUR: TAIC83900P

C.F.: 90214480734

Sede: Via Pitagora, 73 - 74123 Taranto

Ufficio docenti: 099.4533449

Ufficio alunni: 099.6414931

PEO: taic83900p@istruzione.it

PEC: taic83900p@pec.istruzione.it

Sito web: www.25lugliobettolo.edu.it

Sezione primavera - Scuola dell’Infanzia - Primaria -  Secondaria di 1^ grado

Istituto Comprensivo Statale

“XXV Luglio - Bettolo”

Prima di stampare questa pagina verifica che sia necessario. Proteggiamo  l’ambiente.

Ambito territoriale 21 TA 1

Codice MIUR: TAIC83900P

C.F.: 90214480734

Sede: Via Pitagora, 73 - 74123 Taranto

Ufficio docenti: 099.4533449

Ufficio alunni: 099.6414931

PEO: taic83900p@istruzione.it

PEC: taic83900p@pec.istruzione.it

Sito web: www.25lugliobettolo.edu.it

Sezione p r im av er a - Scuo la d el l ’ In f anzia - Pr im ar ia -  Second ar ia d i  1 ^  g r ad o

Ist i t u t o  Com p rensiv o  “ X X V Lug l i o  - Bet t o l o ”

 
Decreto n. 106.1       Taranto, 30 novembre 2022 

 

Al Consiglio di Istituto 

All’Albo on-line 

Agli atti 

SEDE 

 

Oggetto: Progetto PNRR “Misura 1.4.1 Esperienza del cittadino nei Servizi Pubblici - Scuole (aprile 

2022)” - Missione 1 – Componente 1 - Investimento 1.4 “Servizi e cittadinanza digitale” finanziato 

dall’Unione Europea – NextGenerationEU - Decreto assunzione in bilancio 

C.U.P.: I51F22001300006  
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Decreto Interministeriale n° 129 del 28/08/2018, “Regolamento 

concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile 

delle istituzioni scolastiche"; 

VISTO l’avviso pubblico PNRR Investimento 1.4 “Servizi e Cittadinanza Digitale” - 

Misura 1.4.1 “Esperienza del cittadino nei servizi pubblici - Scuole (aprile 

2022)”; 

VISTA la candidatura, codice identificativo n. 31156, presentata da questa Istituzione 

Scolastica in data 24/06/2022, volta ad ottenere il finanziamento previsto dal 

suindicato Avviso; 

CONSIDERATE le delibere del Collegio Docenti e del Consiglio d’Istituto di partecipazione 

all’avviso in oggetto; 

VISTO il Decreto n. 33-2/2022 – PNRR della Presidenza del Consiglio dei Ministri 

– Dipartimento per la trasformazione digitale – riportante l’elenco delle 

istanze ammesse a valere sull’Avviso Pubblico Investimento 1.4. “Servizi e 

Cittadinanza Digitale” - Misura 1.4.1 “Esperienza del cittadino nei servizi 

pubblici - Scuole - (aprile 2022)” con cui è stato assegnato a questa istituzione 

scolastica il finanziamento per € 7.301,00 (settemilatrecentouno/00); 

VISTO il Programma Annuale per l’esercizio finanziario 2022, approvato con 

delibera del Consiglio d’Istituto n. 6 del 14/02/2022; 

RITENUTO di dover provvedere all’assunzione a bilancio dell’iniziativa progettuale 

dell’Istituzione Scolastica per l’Esercizio Finanziario 2022 onde consentire 

l’avvio delle attività programmate e autorizzate; 

CONSIDERATO che le risorse finanziarie de quibus costituiscono entrate vincolate; 

 

DECRETA 

 

la formale assunzione in bilancio e.f. 2022 del finanziamento relativo al seguente progetto: 

 



 

   
 

Titolo Progetto Codice Cup 

 

Codice 

Candidatura 

Importo 

autorizzato 

“Esperienza del Cittadino nei 

servizi pubblici” Scuole - 

aprile 2022  

I51F22001300006 31156 € 7.301,00 

 

Le risorse economiche assegnate per l’attuazione del Piano verranno iscritte nelle Entrate del Programma 

Annuale a.f. 2022 di questa Istituzione scolastica, all’Aggregato 03 – “Altri finanziamenti vincolati dallo 

Stato” con imputazione alla voce 14 – “PNRR - Missione 1 - Investimento 1.4 “Servizi e Cittadinanza 

Digitale”  

La registrazione delle Uscite avverrà nell’aggregato di spesa Attività (liv.1) – A01 – Funzionamento 

generale e decoro della Scuola (liv.2) -  voce A 01/14 “PA Digitale avviso misura 1.4.1"Esperienza del 

cittadino nei servizi pubblici - Scuole aprile 2022 (*)” – e in esso sarà riportato il codice identificativo del 

progetto assegnato nell’accordo di concessione e nel sistema informativo.  

 

Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi è autorizzato a predisporre la relativa variazione al 

Programma Annuale e i correlati atti contabili di accertamento dei fondi sulla gestione di competenza 

dell’anno finanziario 2023. 

Per il progetto verrà predisposta la relativa Scheda illustrativa finanziaria (Mod. B) con indicazione del 

CUP.  

Il presente provvedimento è pubblicato sul sito istituzione Scolastica. 

 

 

 
 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Vilma ROMANO 
Documento informatico firmato digitalmente  

ai sensi del D.Lgs. n.82/2005 e norme correlate 


